

現金出納帳 (令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 岩井清郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R1.6.27	令和元年度上半期分	320,000		320,000
R1.9.10	ジロ-代 (6~8月分)		3,757	316,243
R1.10.1	市外視察 10月7日 米原市 公共施設再編施設 10月8日 高根市 重度障がい者の施設 10月8日 東佐江市 養護支援センター 10月9日 京都府 家庭支援総合センター		72,970	243,273
R1.10.10	令和元年度下半期分	480,000		723,273
R1.10.28	市外視察 10/31 八幡野 地蔵祭 171127施設 11/1 花巻市 宮次堂次記念館		54,910	668,363
R1.11.6	市外視察 11/18 日伊根本社 11/19 八竜山平和公園 希望の丘 701172 11/20 星の海 7072711276 公認市場 11/21 日蓮教本社 聖産基地		114,110	554,253
R1.12.6	ジロ-代 (9~11月分)		1,684	552,569
R2.3.2	ジロ-代 (12~1月分)		1,604	550,965
R2.3.11	市政報告印刷代		242,000	308,965
R2.4.9	ジロ-代 (2~3月分)		1,819	307,146
R2.4.9	新聞購読代 (6月~3月分)		80,720	226,426
R2.4.15	電話代 (6月~3月分)		100,000	126,426
	計	800,000	673,574	126,426